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磁粉制动器
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空油压蝶式制动器
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P35-37

摩擦片/配件
Brake pads/Brake fittings

P38-49
安全卡盘/气胀轴
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P01-08
磁粉离合器
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P09-12
张力控制系统
Tension control system
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单位 mm

S 空气注入口 导线

LK-PB型（伸出轴型）磁粉制动器 LK-PB-A型（机座型）磁粉制动器

01 02

外形尺寸 Exterior dimensions

外形尺寸 Exterior dimensions

LK-PB-0.6

6

0.81

19.4

0.08

6.00*10-4

-

-

-

3.7

1400

20

型号Model

D1

D3

D4

L1

L2

L3

L4

轴 d

键 t

6-R

LK-PB-0.6

134

42

64

25

6

76

114

12

4

M4*8

LK-PB-1.2

152

42

64

29

15

83

132

15

5

M4*8

LK-PB-2.5

182

55

78

43

17

91

155

20

5

M5*10

LK-PB-5

219

74

100

55

30

102

193

25

7

M6*12

LK-PB-10

279

100

140

65

28

139

239

30

7

M10*20

LK-PB-20

325

110

150

69

30

169

278

35

10

M10*20

LK-PB-40

395

130

200

92

35

199

338

45

12

M10*20

型号 Model

额定转矩

容量

重量                     （kg）

最高转速              （rpm）

磁粉重量               (g)

DC24V
(75℃)

强制空冷容
许滑动功率

电流（A）

风压（Pa）

功率（W）

风量（m3/min）

功率（W）

应答时间（s）

惯性矩(kgcm2)

(Nm)

LK-PB-1.2

12

0.94

22.5

0.1

1.34*10-3

3*104

0.2

250

5.2

1400

30

LK-PB-2.5

25

1.24

30

0.12

3.8*10-3

5*104

0.4

300

9

1400

50

LK-PB-5

50

2.15

51.5

0.13

9.5*10-3

1*105

0.6

700

14.5

1400

80

LK-PB-10

100

2.4

57.6

0.25

3.5*10-2

6*104

1.1

1100

37

1000

140

LK-PB-20

200

2.7

64.8

0.37

9.15*10-2

5*104

1.6

1900

53

1000

250

LK-PB-40

400

3.5

84

0.4

2.4*10-1

2*105

2.0

2800

100

1000

450

LK-PB-0.6A

6

0.81

19.4

0.08

6.00*10-4

-

-

-

3.7

1400

20

型号Model

D1

D2

D3

D4

L

L1

L2

L3

L4

L5

轴 d 

t(    )

键 w

6-R

L6

L7

L8

L9

H1

D5

LK-PB-0.6A

134

80

42

64

114

25

82

6

14

12

12

13.5

4

M4*8

-

-

-

-

-

-

LK-PB-1.2A

152

126

42

64

132

29

83

15

25.5

14.5

15

17

5

M4*8

60

85

120

150

95

10

LK-PB-2.5A

182

160

55

78

155

43

108

17

26

15

20

22

5

M5*10

70

96

150

180

120

12

LK-PB-5A

219

196

74

100

193

55

132

30

28

18

25

28

7

M6*12

80

105

180

210

130

12

LK-PB-10A

279

256

100

140

239

65

167

28

45.5

26.5

30

33

7

M10*20

100

130

250

290

165

12

LK-PB-20A

325

301

110

150

278

69

199

30

56

32

35

38.5

10

M10*20

120

165

280

330

200

15

LK-PB-40A

395

365

130

200

338

92

234

35

70

40

45

48.5

14

M10*20

130

180

330

390

215

15

型号Model

额定转矩

容量

重量                （kg）

最高转速         （rpm）

磁粉重量          (g)

DC24V
(75℃)

强制空冷容
许滑动功率

电流（A）

风压（Pa）

功率（W）

风量（m3/min）

功率（W）

应答时间（s）

惯性矩           (kgcm2)

(Nm)

LK-PB-1.2A

12

0.94

22.5

0.1

1.34*10-3

3*104

0.2

250

5.2

1400

30

LK-PB-2.5A

25

1.24

30

0.12

3.8*10-3

5*104

0.4

300

9

1400

50

LK-PB-5A

50

2.15

51.5

0.13

9.5*10-3

1*105

0.6

700

14.5

1400

80

LK-PB-10A

100

2.4

57.6

0.25

3.5*10-2

6*104

1.1

1100

37

1000

140

LK-PB-20A

200

2.7

64.8

0.37

9.15*10-2

5*104

1.6

1900

53

1000

250

LK-PB-40A

400

3.5

84

0.4

2.4*10-1

2*105

2.0

2800

100

1000

450

-0
-0.2
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LK-PC型（伸出轴型）磁粉式离合器 LK-PC-A型（机座型）磁粉离合器

LK-PC-0.6

6

0.81

19.4

0.08

7.3*10-4

2.4*10-4

-

-

-

4

1800

25

型号 Model

额定转矩

容量

重量                     （kg）

最高转速              （rpm）

磁粉重量               (g)

DC24V
(75℃)

强制空冷容
许滑动功率

电流（A）

风压（Pa）

功率（W）

风量（m3/min）

入力侧

出力侧

功率（W）

应答时间（s）

惯性矩(kgcm2)

(Nm)

LK-PC-1.2

12

0.94

22.5

0.1

1.34*10-3

4.9*10-4

3*104

0.2

250

5.5

1800

35

LK-PC-2.5

25

1.24

30

0.12

3.8*10-3

1.49*10-3

5*104

0.4

380

10

1800

55

LK-PC-5

50

2.15

51.5

0.13

9.5*10-3

4.8*10-3

1*105

0.6

700

16

1800

90

LK-PC-10

100

2.4

57.6

0.25

3.5*10-2

2.5*10-2

6*104

1.1

1100

37

1800

150

LK-PC-20

200

2.7

64.8

0.7

9.15*10-2

6.89*10-2

5*104

1.6

1900

59

1800

250

LK-PC-40

400

3.5

84

0.4

2.4*10-1

2.2*10-1

2*105

2.0

2800

108

1800

450

LK-PC-0.6A

6

0.81

19.4

0.08

7.3*10-4

2.4*10-4

-

-

-

4

1800

25

型号 Model

额定转矩

容量

重量                     （kg）

最高转速              （rpm）

磁粉重量               (g)

DC24V
(75℃)

强制空冷容
许滑动功率

电流（A）

风压（Pa）

功率（W）

风量（m3/min）

入力侧

出力侧

功率（W）

应答时间（s）

惯性矩(kgcm2)

(Nm)

LK-PC-1.2A

12

0.94

22.5

0.1

1.34*10-3

4.9*10-4

3*104

0.2

250

5.5

1800

35

LK-PC-2.5A

25

1.24

30

0.12

3.8*10-3

1.49*10-3

5*104

0.4

380

10

1800

55

LK-PC-5A

50

2.15

51.5

0.13

9.5*10-3

4.8*10-3

1*105

0.6

700

16

1800

90

LK-PC-10A

100

2.4

57.6

0.25

3.5*10-2

2.5*10-2

6*104

1.1

1100

37

1800

150

LK-PC-20A

200

2.7

64.8

0.7

9.15*10-2

6.89*10-2

5*104

1.6

1900

59

1800

250

LK-PC-40A

400

3.5

84

0.4

2.4*10-1

2.2*10-1

2*105

2.0

2800

108

1800

450

外形尺寸 Exterior dimensions

型号Model

D1

D3

D4

L1

L2

L3

L4

轴 d

键 t

6-R

LK-PC-0.6

134

42

64

26

14

72

164

12

4

M4*8

LK-PC-1.2

152

42

64

29.5

15

94

191.7

15

5

M4*8

LK-PC-2.5

182

55

78

43

17

102

230

20

5

M5*10

LK-PC-5

219

74

100

55

30

112

293.9

25

7

M6*12

LK-PC-10

276

100

140

65

28

160

359

30

7

M10*20

LK-PC-20

325

11

150

69

30

190

407.2

35

10

M10*20

LK-PC-40

395

130

200

92

35

221

500.4

45

14

M10*20

外形尺寸 Exterior dimensions

型号Model

D1

D2

D3

D4

L

L1

L2

L3

L4

轴d

t(    )

键W

6-R

L5

L6

L7

L8

H1

D5

LK-PC-0.6A

134

80

42

64

164

26

100

14

16

12

13.5

4

M4*8

无

无

无

无

无

无

LK-PC-1.2A

152

126

42

64

191.7

29.5

124

15

25.5

15

17

5

M4*8

60

85

120

150

95

10

LK-PC-2.5A

182

159.5

55

78

230

43

136

17

26

20

22

5

M5*10

70

96

150

180

120

12

LK-PC-5A

219

195

74

100

293.9

55

172

30

28

25

28

7

M6*12

80

105

180

210

130

12

LK-PC-10A

226

256

100

140

359

65

216

28

45.5

30

33

7

M10*20

100

130

250

290

165

12

LK-PC-20A

325

301

110

150

407.2

69

250

30

56

35

30.5

10

M10*20

120

165

280

330

200

15

LK-PC-40A

395

360

130

200

500.4

92

291

35

66.5

45

48.5

14

M10*20

130

180

330

390

215

15

-0
-0.2

S 空气注入口 导线

6-R



LK-PKB型（空心轴型）磁粉制动器 LK-PKC型(空心轴型)磁粉离合器

05 06

LK-PKC-0.6

6

0.8

19.4

0.08

3

1400

15

型号 Model

额定转矩

容量

重量                 （kg）

最高转速          （rpm）

磁粉重量           (g)

DC24V
(75℃)

电流（A）

功率（W）

应答时间（s）

(Nm)

LK-PKC-1.2

12

1.0

22.5

0.1

6

1400

25

LK-PKC-2.5

25

1.5

30

0.12

9

1400

45

LK-PKC-5

50

1.8

51.5

0.13

14.5

1400

80

LK-PKC-10

100

2.0

57.6

0.25

33

1000

120

LK-PKC-20

200

3.0

64.8

0.37

48

1000

140

LK-PKB-0.6

6

0.8

19.4

0.08

3

1000

15

型号 Model

额定转矩

容量

重量                     （kg）

最高转速              （rpm）

磁粉重量               (g)

DC24V
(75℃)

电流（A）

功率（W）

应答时间（s）

(Nm)

LK-PKB-1.2

12

1.0

22.5

0.1

4.2

1000

25

LK-PKB-2.5

25

1.5

30

0.12

6.2

1000

45

LK-PKB-5

50

1.8

51.5

0.13

10.5

1000

80

LK-PKB-10

100

2.0

57.6

0.25

27

800

120

LK-PKB-20

200

2.8

64.8

0.37

43

800

140

外形尺寸 Exterior dimensions

型号Model

D0

D1

D2*L1

D3*L2

D4

L3

L4

L5

轴 d

键 t

6-S1

6-S2

6-S3

LK-PKC-0.6

130

50

60*16

62*6

70

64

91

3

16

5

M5

M4

M5

LK-PKC-1.2

157

63

70*18

72*7

80

77

107

3

20

6

M5

M4

M5

LK-PKC-2.5

182

71

80*21

82*10

97

88

125

4

25

8

M6

M5

M6

LK-PKC-5

219

85

95*22

97*11

110

103

144

4

30

8

M6

M6

M8

LK-PKC-10

290

105

125*24

128*14

145

137

183

5

35

10

M8

M8

M8

LK-PKC-20

335

125

140*28

145*17

165

145

200

5

45

14

M8

M8

M10

外形尺寸 Exterior dimensions

型号Model

D1

D3

D4

L1

L2

L3

轴 d

键 t

6-R

LK-PKB-0.6

130

52

62

61

54

3

16

5

M5*10

LK-PKB-1.2

150

65

82

72

64

4

20

6

M5*10

LK-PKB-2.5

182

90

110

84

76

4

25

8

M6*10

LK-PKB-5

220

110

130

96

86

5

30

8

M8*12

LK-PKB-10

265

120

140

120

110

5

35

10

M10*15

LK-PKB-20

317

150

180

141

129

6

45

14

M10*20

S 空气注入口
导线



PKCW型（外旋型）磁粉离合器LK-A型（超薄型）磁粉制动器

07 08

LK-0.3A

3

0.6

30

0.03

3.5*10-5

400

10

型号 Model

额定转矩

容量

最高转速 （rpm）

磁粉重量  (g)

DC24V
(75℃)

电流（A）

功率（W）

应答时间（s）

惯性矩(kgcm2)

(Nm)

LK-0.6A

6

0.6

60

0.1

9.0*10-3

400

14

LK-1.2A

12

0.94

90

0.1

1.6*10-3

400

25

LK-2.5A

25

1.24

120

0.12

2.8*10-2

400

39

LK-5A

50

2.15

160

0.13

1*10-1

600

60

LK-10A

100

2.4

270

0.25

3.8*10-1

600

117

PKCW-0. 6

6

0. 74

24

130

1800

128

86

15

4

1

21

21

70

60

M6*10

60

82

7

M4*8

D

L

d(H7)

b(F8)

L1

L2

L3

D1(g7)

D2

d1*深度

D3

D4

L4

d2*深度

160

103

18

5

2

25

32

80

68

M6*10

68

96

13

M6*10

180

119

20

6

2

26

36

90

80

M6*10

80

114

17

M6*10

180

119

20

5

2

26

36

90

80

M6*10

80

114

17

M6*10

220

150

30

8

3

31

48

110

95

M8*12

95

150

20

M8*12

220

150

30

7

3

31

48

110

95

M8*12

95

150

20

M8*12

275

166

35

10

4

32

48

125

110

M10*18

110

176

18

M10*18

335

198

45

14

1

45

59

160

140

M10*18

140

200

21

M10*18

335

198

45

12

1

45

59

155

136

Ml10* 18

125

200

21

M10*18

360

258

50

14

1

50

68

160

140

M10*18

140

200

21

M10*18

PKCW-1.2

12

0. 9

24

320

1800

PKCW-2. 5

25

1. 1

24

450

1800

PKCWA-2.5

25

1. 1

24

450

1800

PKCW-5

50

1.4

24

700

1800

PKCWA-5

50

1.4

24

700

1800

PKCW-10

100

2.0

24

900

1800

PKCW-20

200

2.5

24

1900

1000

PKCWA-20

200

2. 5

24

1900

1000

PKCW-40

400

3.0

24

2600

1000

型号 Model

额定转矩

激磁线圈
电流(A)

电压(V)

滑差功率(W)

许用转速(r/min)

(Nm)

外形尺寸 Exterior dimensions

型号Model

D

D1

D2

L

L1

L2

轴 d

键 t

D1*深度

外形尺寸

空心轴

联结尺寸

法兰盘

联结尺寸

定子

固定尺寸

LK-0.3A

88

80

47

43

2.5

6.5

15

5

3-M4*6

LK-1.2A

105

97

55

49

2.5

6.5

20

6

4-M4*6

LK-2.5A

118

110

62

50

3

7

25

8

3-M6*8

LK-5A

139

129

62

60

4

5

25

6

4-M5*10

LK-10A

182

169

80

72

5

8

30

8

4-M6*10

LK-20A

232

216

100

91

6

10

35

10

4-M8*12
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KTC800A型手动张力控制器 PAU系列张力功率放大器

功能特点：

操作界面

PAU-4A外形尺寸图（单位mm）

PAU-4B外形尺寸图（单位mm）

接线方式

·采用适应性强的开关电源供电。
·输入电源AC185～264V,输出DC0～24V/4A。
·采用脉宽调制，效率高。
·具有四种控制方式选择:恒电流输出，恒电压输出,恒功率输 
    出，外接电位器
·采用按键和脉冲电位器调节张力。
·自动过流保护。
·多种安装方式，安装便利，美观实用。

·恒流，恒压，恒功率三种工作模式
·自动补偿离合器/制动器热衰减
·0-4A恒流可调，步进0.01A
·可外接电位器或外部0-10V信号输入
·0-24V恒压可调，步进0. 1V
·0-100%恒功率可调，步进1 %
·4. 5A过流保护，短路保护
·长寿命调节旋钮/按键

·采用脉宽调制，发热小，效率高
·外部0～10V控制输出0～24V, 4A Max 
·外部0-20mA控制输出0-24V订货时需另说明
·自动过流保护，稳定可靠 
·可配表头显示电流或输出电压

数码屏，显示设置值

电源开关

加减调整键 调节旋钮

工作模式指示灯

长按选择工作模式

power

SELECT

选择
%-恒功率输出

V-恒电压输出

A-恒电流输出

TENSION CONTROLLER

ON

OFF

+
+-

-

立肯磁粉制动器/离合器

电源
AC165-264V

50/60HZ
接地

立肯磁粉制动器/离合器

电源
AC165-264V

50/60HZ
接地

立肯磁粉制动器/离合器

电源
AC165-264V

50/60HZ
接地

功能特点：



KTC828A型全自动张力控制器 张力检测器
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操作界面

安装图

装配图及安装示范

外形尺寸

外形尺寸

·采用32位高速CPU,图形液晶显示，人性化设计，操作简便。
·采用无超调PI算法，张力控制快速稳定。
·双工位切换，加减速补偿。
·双24V/4A输出，可直接驱动两路立肯制动器/离合器。
·可输出0-10V，4-20mA驱动变频器/伺服电机。
·安装调试简单，张力标定过程简单。
·支持标准Modbus通讯协议，所有参数开放，连接PLC/触摸屏非
    常方便。 
·参数密码保护，防止误操作。
·张力测量高稳定，无温飘。

   张力检测器工作原理：
·张力检测器是可以利用高精度的差动变压器检测受负载 
    作用时板簧弯曲度（约±200μm）的测量仪器。
·额定负载有50-100N。

P204



DBK-250型空压蝶式控制器
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风扇制动圆盘

涨紧套

空气室

风扇罩

DBK

DBK

Group Number
制动模块作动数

torque转矩 kg/m(×10Nm)
（圆盘直径250mm）

Pressure
空气压
Mpa

安装法兰平面

DBK-250型空压蝶式控制器

特性 外形尺寸图 Outline dimension chart

构造、动作



DBK型空压蝶式制动器
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DBF/LK-XP型空压蝶式制动器

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

LK-XP

DBF

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

LK-XP-10 LK-XP-13 LK-XP-20

进气口

进气口
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DBC/HMC型空压蝶式制动器 DBG型（立式）空压蝶式制动器
DBG-10

DBG-20

DBC

LK-HMC-2A

LK-HMC-2A

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

进气口

转矩  kg/m(×10Nm)

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

进气孔

进气孔

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

进气口

圆盘直径≥100



DBN型（立式）空压蝶式制动器 DBH型（卧式）空压蝶式制动器
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右式

加大摩擦片 右式左式

DBH-10

DBH-20

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

进气口

进气口

DBN-10/DBN-20

DBN-30/DBN-38

转矩  kg/m(×10Nm)



DBH型(卧式)空压蝶式制动器 QDD型空压蝶式制动器
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DBH-30

DBH-38

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

圆盘直径  mm

空气压
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

进气口

进气口

注：卧式型蝶式制动器分左右两式，此图为右式，订货时请注明左右边。

注：卧式型蝶式制动器分左右两式，此图为右式，订货时请注明左右边。

QDD-13/QDD-20

QDD-25/QDD-30

安装孔位尺寸图

进气孔

圆盘直径≥300

安装孔位尺寸图

进气孔

圆盘直径≥300



安全蝶式制动器(断气刹车) LK-BST型空油转换增压器
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DBG-F弹簧制动 空压释放

DBH-F弹簧制动 空压释放 

LK-BST2

LK-BST3

LK-BST4

圆盘直径  mm

进气口

进气口

圆盘直径≥200

摩擦片磨耗
mm

转矩  kg/m(×10Nm)

摩擦片磨耗 单面 mm

制动推力kg

(×10N)

LK-BST2 LK-BST3 LK-BST4
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手动调节碟式制动器DBM型油压碟式制动器
LK-2H

手动DBC

LK-2H-6 LK-2H-10

手动DBC

DBM-10

DBM-20

进油口

排气口

圆盘直径  mm

作动压力
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

圆盘直径  mm

作动压力
Mpa

转矩  kg/m(×10Nm)

圆盘直径  mm

把手旋
转角度

转矩  kg/m(×10Nm)

LK-
LK-

手动

圆盘直径  mm

把手旋
转角度

转矩  kg/m(×10Nm)

进油口

排气口

DBM-20

[注]此制动器以制动油为主要作动源。亦可配合LK-BST系列空油转换增压器而以空压作为动源。

[注]“R”型，既作动源由右方进入。

         图示为“R”型。

      “L”型，既作动源由左方进入。

[注]“R”型，既作动源由右方进入。

         图示为“R”型。

      “L”型，既作动源由左方进入。

圆盘直径≥100
把手旋转角度与转矩的关系



手动调节蝶式制动器 NAC型（标准型）空压轴式离合器
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特性

容许连接工作量
圆盘直径  mm

手轮
次数

转矩  kg/m(×10Nm)

圆盘直径  mm

手轮
次数

手动DBH

转矩  kg/m(×10Nm)

手动DBH

手动DBG

手动DBH

空气压和转矩的关系

空气压（Mpa） 空气压（Mpa） 空气压（Mpa）

容
许
连
接
工
作
量
Pa

（W）

转
矩

(N
/m

)

转
矩

(N
/m

)

转
矩

(N
/m

)

手动DBG-10 手动DBG-20

旋转数×102（r/min）

动

动
动

动

动

动

动

动

摩擦板
圆盘

空气室

O形环

活塞

承受板

调整螺帽

推力球轴承

复归弹簧

连接时

轮毂

转动圆盘

埋头螺丝

放开时
手轮次数与转矩的关系

手轮次数与转矩的关系



NAC型(标准型)空压轴式离合器 NAC型(标准型)空压轴式离合器
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NAC5/NAC10/NAC20/NAC40



NAC型(标准型)空压轴式离合器 NAB型(标准型)空压轴式制动器

31 32

安装实例

安装在正反转用2台中间轴上的NAC型离合器 装配在轴端的NAC型离合器

构造·动作

空气压和转矩的关系
容许制动工作量Pa

容许制动
工作量×102

（W）

空气压（Mpa）

转
矩

(N
/m

)

空气压（Mpa）

转
矩

(N
/m

)

旋转数×102（r/min）

动

动

动

动

动

平行销

空气室

O形环

制动时

放开时

活塞

盘头螺丝
复归弹簧

活塞架

埋头螺丝

圆锥形轴套管

安装螺栓

付轴衬套圆盘

摩擦板



NAB型(标准型)空压轴式制动器 NAB型(标准型)空压轴式制动器

33 34

主要尺寸表

NAB-S 无轴套

NAB-T 有轴套

圆锥形套轴管的主要尺寸

技术数据

应答时间



NAB型(标准型)空压轴式制动器 配件（摩擦片.气膜片.气缸）
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LK-DBG/DBH专用 LK进口刹车器专用 LK专用气缸

LK-NAB专用 LK-NAC专用 LK专用气膜片

安装实例

型号型号

型号 型号 型号 型号 型号 型号

转矩栓销



配件（摩擦片.气膜片.气缸） 安全夹头
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FLO/FLW、STO/STW

标准型卷轴托口 Standard type reel holding mouth 可更换型卷轴托口-VT Replacable vt-type reel holding mouth

标准型无轴O型 Standard o-type without shaft

VT-insert

标准型有轴W型 Standard w-type with shaft

LK-DBK专用 LK-DBH专用 LK-DBG/DBH专用

LK-DBC专用 LK-DBF专用 LK-DBM

型号



安全夹头 安全夹头
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固定埋头孔尺寸 固定埋头孔尺寸



安全夹头 安全夹头
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安全夹头 安全夹头
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安全夹头 安全夹头
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安全夹头与手动制动器的配合 Safety chuck and brake

型号 Model 转矩

型号 Model 转矩



安全夹头
安全夹头安装注意事项

键条式气胀轴

47 48

正确
Correct

错误
Error

正确
Correct

错误
Error

基本构造：

基本标准样式：

L2+70概算重量

L2+70长度

600~1000mm

1000~1300mm

1300~1600mm

1600~2000mm

2"

8~12(kg)

12~14(kg)

14~16(kg)

16~20(kg)

3"

15~20(kg)

20~25(kg)

25~30(kg)

30~38(kg)

6"

轴体

橡胶管 （本品接受各种规格定制）

涨板

L1(键条作动宽度)

L2(轴主体)

L3(全长)

轴端

另行计算

未充气时直径

=φ25mm

=φ49mm

=φ74mm

=φ49mm

充气后直径

=φ28~φ32mm

=φ52~φ54mm

=φ79~φ81mm

=φ55~φ57mm

适用卷管内径

=φ26~φ30mm

=φ50.5~φ52mm

=φ75.5~φ78.5mm

=φ151~φ-153mm

1英寸标准型

2英寸标准型

3英寸标准型

6英寸标准型

用途:

本品适用于扭力及承载重量较高之分条、印刷、复卷、涂步、贴合、制袋、造纸或其他相关卷取
及发送料之机械配合使用。

[备注]1、本型式有45#钢及铝合金两种，一般承重低于800kg，长度小于1500mm轴建议使用铝合金管。
          2、接收各种特殊规格定制。

气涨轴特殊分段，独立打滑
及扭力设定结构，它将能解
决分条每一卷材料因厚薄及
张力不均匀所造成的脱卷现
象，能有效提高产品质量及
工效。

主要用于分条产品质量要求比较高，速度比较快的分条设备。

滑差轴气压与扭力的关系扭力/kg

气压/kg



瓦片式气胀轴
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适用卷管内径

=φ75.6~φ76.8mm

=φ151~φ-156mm

基本构造：

基本标准样式：

L1+70概算重量

L2+200长度

600~1000mm

1000~1300mm

1300~1600mm

1600~2000mm

3"

11~16(kg)

16~20(kg)

20~24(kg)

24~30(kg)

未充气时直径

=φ75mm

=φ150mm

充气后直径

=φ78mm

=φ158mm

3英寸标准型

6英寸标准型

用途:

用途:

气涨套:

本品适用于分条、印刷、复卷、涂步、贴合及其他需要较高真圆或表面卷取之机械配合使用。

1、本套夹可配合3英寸气压轴或74-75mm外径之卷使用。
2、可用3英寸气压轴本身之抓力对本套夹之内径加以固定或以附属之弧形迫环固定之。
3、本套夹可单一或对于轴上任意定点加以固定使用。
4、本产品适用于短暂替代用，长期使用时建议以6英寸轴为佳。

[备注]1、本型式分三片及四片式两种，一般精度要求高者建议使用四片式。
          2、接收各种特殊规格定制。

轴体

橡胶管 （本品接受各种规格定制）

键 涨板 轴端

L1(板条作动宽度)

基本标准样式 动作原理

橡胶膨胀管

凸缘片

卷取用管

轴心主体

气压注入时
气压开放时

L2(全长)

立肯=立志于客户的肯定
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